Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 207/2019

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora n° 040/2019, de 4/2/2019,

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Portaria MD Nº 23/2018, de 19/01/2018, que concedeu ao servidor, Aparecido Queiroz Silva, matrí-
cula nº 26178, 3 (três) meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de 1/06/2002 a 1/6/2007, nos
termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20/2/2018, que será usufruída nos períodos de 1/7/2019 a 30/7/2019, 1/
9/2019 a 30/9/2019 e 1/11/2019 a 30/11/2019, conforme consta no Processo nº 201823803, de 17/1/2018.

Onde se lê:

“... será usufruída no período de 1/7/2019 a 30/7/2019, 1/9/2019 a 30/9/2019 e 1/11/2019 a 30/11/2019”

Leia-se:

“... será usufruída no período de 13/5/2019 a 11/6/2019 e 12/6/2019 a 11/7/2019 e 12/7/2019 a 10/8/2019”

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, 30 de abril de 2019.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 008/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Totalcad Comércio e Serviço em Informática Ltda

Objeto: Aquisição de licença de uso dos softwares “SKETCHUP PRO” e “V-RAY”.

Valor: R$ 14.618,86 (catorze mil e seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos)

Vigência: 17/04/2019 a 17/04/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 17/04/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 009/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Maxlab – Produtos para Diagnósticos e Pesquisa Ltda

Objeto: Aquisição de medicamentos, equipamentos e materiais de saúde.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 2 de Maio de 2019 • ANO IV | N° 502

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente